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Line image

i1500e Deep three sided arangement
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Cable and mood light entry
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Beschrijving

De I-Range 4D Ecoflame zit de nieuwste Led technologie. Deze elektrische haard heeft drie verschillende
regelbare vlamkleuren waaronder een nieuwe witte kleur die een nieuwe dimensie aan de vlammen geeft.
Het vuurbed beschikt over dertien verschillend regelbare kleuren.

De I-Range 4D Ecoflame is volledig te bedienen met een afstandbediening. Daarbij zijn ook Charlton en
Jenrick LED-strips aan te sluiten. Deze zijn ook te bedienen met de afstandbediening.

Front, tweezijdig of driezijdig?

Charlton & Jenrick i-1500 Deep wordt geleverd met drie verschillende vuurzichten. Zo kan de haard zowel als
front, tweezijdige of driezijdige haard ingebouwd worden. Geheel te integreren naar uw wensen dus!

Experience Center

Voor meer informatie kunt u terecht bij ons Experience Center in Lunteren!
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Extra informatie

Merk

Model

Serie

Brandstof
Vuurzicht

Type kachel

Wel of geen afvoer
Materiaal

Kleur
Showroomstatus
Verwarmingsfunctie
Gewicht

Afmeting breedte
Hoogte haard (in cm)
Diepte haard (in cm)
Inbouwmaat breedte
Inbouwmaat hoogte
Inbouwmaat diepte
Ruitmaat breedte
Ruitmaat hoogte
Bediening
Thermostaat
Minimaal vermogen
Maximaal vermogen

Kleureffect instelbaar

Charlton & Jenrick
i-1500e Deep

I-serie

Elektrisch

Front, Hoek, Driezijdig
Inbouw

Afvoerloos

Plaatstaal

Zwart

Vergelijkbaar vlammenspel in showroom

Ja, met verwarmingsfunctie

65 kg
153.2cm
55.5cm
30.5cm
150 cm
55.5cm
30.5cm
150 cm
40 cm
Afstandsbediening
Ja

1 kW

2 kW

Ja
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Branderbed

Houtset Woodland (standaard)

Houtset Quartered Split +€ 295

Houtset Driftwood +€350
Extra

Real Oak premium logs +€ 349
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